
 

 

 

 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ TINKLO 

PERTVARKOS 2016–2020 METAIS BENDROJO PLANO PATVIRTINIMO 

 

2016 m. vasario 18 d. Nr. T-40 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 28 straipsnio 6 ir 8 dalimis, 

58 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 768 

„Dėl Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“, 

Šiaulių rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Šiaulių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016–

2020 metais bendrąjį planą (pridedama). 

2. Nustatyti, kad esant būtinybei kiekvienais kalendoriniais metais, bet ne vėliau kaip iki kovo 

31 d., Šiaulių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 metais 

bendrasis planas gali būti koreguojamas, atsižvelgiant į rajono demografinę, ekonominę ir socialinę 

situaciją. 

3. Pripažinti netekusiu galiu Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 29 d. 

sprendimą Nr. T-56 „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 

2012–2015 metų bendrojo plano patvirtinimo“ su visais papildymais ir pakeitimais. 

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir gali būti skundžiamas Šiaulių apygardos 

teismui Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Antanas Bezaras 


